



ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L61000MH1978PLC020435
Registered Office: National Plastic Building, A-Subhash Road,
Paranjape B Scheme, Vile Parle (East), Mumbai - 400057
Phone: 022 66931600 Fax: 022 66931628
e-mail: investors.relation@itdcem.co.in • www.itdcem.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that in terms of Regulation 29 read with 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held in Mumbai on Wednesday, 24th February, 2016 to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st December, 2015 and recommend dividend for the year 2015, if any.

The said notice will be available on the Company's website at www.itdcem.co.in and also on the website of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

for ITD CEMENTATION INDIA LIMITED

Place: Mumbai
Dated: 12th February, 2016

Sd/-
(R. C. DAGA)
COMPANY SECRETARY

IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SCHEME PETITION NO.54 OF 2016 CONNECTED WITH COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO.893 OF 2015

IN THE MATTER of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 (or under the relevant provisions of the Companies Act, 2013 upon the same being effective);

AND

IN THE MATTER of International Gold Company Private Limited

AND

IN THE MATTER of the Scheme of Amalgamation of Conwood Apartments & Resorts Private Limited

(The "1st Transferor Company")

AND

International Gold Company Private Limited

(The "2nd Transferor Company")

With

Rosy Blue (India) Private Limited

(The "Transferee Company")

AND

Their Respective Shareholders.

International Gold Company Private Limited)
A company incorporated under the provisions)
of the Companies Act, 1956 and having its)
registered office at 1616, Prasad Chambers.)

आयटीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : एल ६१००० एमएच १९७८पीएलसी ०२०४३५
नोंदणीकृत कार्यालय : नॅशनल प्लास्टिक बिल्डिंग, ए-सुभाष रोड, पारंजपे बी स्कीम,
विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०००५७; दूरध्वनी: ०२२ ६६९३१६००;
फॅक्स : ०२२ ६६९३१६२८
ई-मेल: investors.relation@itdcem.co.in, संकेतस्थळ : www.itdcem.co.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिताच्या लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांना आणि जर कोणतेही २०१५ च्या वर्षाकरिताच्या शिफारस लाभांशनिधी इतर बाबींसह विचारात घेऊन आणि मंजुरी देण्यासाठी बुधवार, दिनांक २४ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस मुंबई येथे आयोजित करण्यात आली आहे.

सादर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.itdcem.co.in आणि संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

आयटीडी सिमेंटेशन इंडिया लिमिटेड कारिता

सही/-

(आर. सी. डागा)

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई
दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०१६

वचनार्ति

मुंबई, रविवार, १४ फेब्रुवारी २०१६

कॅट शाखा

पहिला मजला, किचन गार्डन लेन, मुंबई ४००००२
१ २२०६२०३४, Email id : manbom@bankofbaroda.com

नेटीस

दिनांक २९.०१.२०१६

गा उपकलम (२) अंतर्गत कर्जदार यांना नेटीस / स्पीड पोस्ट

१. सेक्टर ६, वाशी, नवी मुंबई ४००७०३

सुविधा

त ज्यामधे कार लोन सुविधा आणि त्यांच्या मान्यतेच्या अटी नमूद हीट सुविधा मिळाली असून आपण तिचा वापर सुरक्षा उपलब्ध खात्यामधील थकबाकी आणि अशा दायित्वासाठी निर्माण केलेले

दि. ०४.०१.२०१६ रोजी थकबाकी
३१.०५.२०१५ पर्यंतच्या व्याजासह

सुरक्षा करारासह
सुरक्षेचे संक्षिप्त विवरण